MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE ETúNSITo

EDTTAL 274/2023

TNTERRUnçÃo ol crRculAçÃo nooovrÁnrn NA RUA DA cARRETRA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devÍdo

à realização de uma obra privada a cargo da empresa Francisco Nicolau VieÍra, Lda,

será necessário interromper a circulação rodoviária na Rua da Carreira, no troço

compreendido entre o Largo Visconde de Ribeiro Real e a Rua das Cruzes, no dia 22 de

abril de 2023, entre as 08h00 e as 12h00.

Como alternativa deverá ser utilizada a Rua dos Frias ou a Rua Conde Canavial e Rua

da Carreira.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 18 de abril de 2023

Vereador com o louro e Trânsito,

no Miguel Camacho Pereira